EDITAL Nº 256/2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de ASSISTENTE SOCIAL- AQUECE VACARIA, conforme Edital Nº 242/2025:
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	Andrea Panozzo
	40
	1º

	Margarete de Fátima de Aguiar Deon
	28
	2º

	Silvana Bueno Vieira
	25
	3°

Vacaria- RS, 13 de junho de 2025.

   ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal